3. Hic Sanguis, esto per se solitariè consideratus
fuerit meritorius, nihilominus ut liberè acceptus
latus, & ad Redemptionem ordinatus à Christo
uiuente, potuit esse, & de factò fuit meritorius
nostræ. Hoc sensu loquuntur SS. Patres.

Iri. 15. & proflixit, dicit eum effusum fuisse in remissionem
120. *torum.* Sanctus Leo uocatum Sanguinem

Epist. 2. c. 26. *us.* S. Ambrosius ait: exiit aqua & sanguis
26. Christi: illa qua diluat, iste, qui redimat. Ad

denique ille Sanguis & aqua uocantur pretia
demptionis. Itaque adorabis pretiosissimum
qui ex latere Christi proflixit, adorabis auctorem
cum deuotione & spe, ut remissionem nostrorum
catorum, ut nostræ salutis pretium, ut completam
& ultimam perfectionem nostræ iustitiæ &
Deus ordinauit, ut illo compleatur opus salutis
humane. Quam obrem appositè dicit

Cyprianus: *Sanguis ille emanauit ad
plementum perfectionemque
iustitiæ.*

FINIS PRIMI LIBRI.

*lib. 1. de
paup. &
Resur.
Christi,*